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Emne: Udvalgsmøde 
 
Formål med mødet: At samle udvalgsmedlemmer og bestyrelsen til en fælles drøftelse 
 
Anvendelse af mødets resultat: Sørge for DcH Vejles drift 

Dato: Ons. d. 11. okt. 2023 
 
Tid: Kl. 19.00 
 
Sted: Hos DcH Vejle 

 
Medbring: Kalender 

Mødedeltagere: Bestyrelsen, KU, TU og PU 
Afbud fra: - 
 

 
Mødeindkaldelse sendt rundt: ja 
 

 

Punkter: 
 

• 1. Nyt fra Kredsen 

Konkurrencekalenderen i Kreds 3 blev afstemt og der er mange gode 

konkurrencer i 2024. 

Der skal findes en klub, der kan afholde Jysk Mesterskab i Agility i 2024. 

 

DcH Århus afholder E-turneringen i 2024. 

 

Startgebyrerne stiger i 2024.  

Der bliver en stigning på 25 kr. for konkurrencer i B-, A- og E- klasserne samt i 

Agility.  

Startgebyrer for konkurrencer i C-klassen forbliver på 150 kr. 

 

Ligeledes blev der vedtaget et tillæg for indendørskonkurrencer på 40 kr. 

 

Startgebyret for Hoopers konkurrencer blev fastsat til 125 kr. 

 

For yderligere information om startgebyrer. Se Kredsens hjemmeside: 

Konkurrencer (dch-kreds3.dk) 

 

Kredsen vil gerne afholde IGU uddannelse i 2024, men det forudsætter 

selvfølgelig at der er deltagere til det. 

 

Derudover har Kredsen et ønske om at der afholdes fælles træning på tværs af 

klubberne.  

DcH Vejle har i den forbindelse meldt ud, at p.t. kan vi ikke tilbyde at 

arrangere, men DcH Vejle hundefører/hunde kan dog stadig godt deltage.  

 

D. 18. okt. 2023 afholdes der er DcH DM Økonomimøde for at få afstemt 

udgifter og indtægter.  

Der er nogle store udgifter, der skal drøftes, da man valgte – til dette DM - at 

udbetale kørselsgodtgørelse til hjælpere og sporlæggere. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://dch-kreds3.dk/konkurrencer
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• 2. Info fra KU 
DcH Vejle har fået konkurrencekalenderen for 2024 godkendt. 
 
D. 11. nov. 2023 afholdes der B- og E-konkurrence (DcH programmet). 
 
KU meddeler at der ikke er planlagt noget klubmesterskab i 2024.  
Dette skyldes at der, på trods af det nye tiltag med at man ”deltager 1 dag og 
hjælper 1 dag” blev rigtig godt modtaget, så var der alligevel så få tilmeldinger 
i alle discipliner til klubmesterskabet i 2023, at det ikke bliver afholdt (på nær 
Rally).   
Kommer der et meget stort ønske fra medlemmerne i 2024 om afholdelse, så 
vil KU overveje det igen. 
 
Rally afholder et klubmesterskab 2023 (datoen er rykket til november, da det 
har været svært at få en dommer) og det bliver en officiel konkurrence, der 
kan skrives i konkurrencebøgerne.  
 

• 3. Info fra PU 
Ditte kunne afsløre århundredets bedste nyhed!!  
Der er accept fra Vejle Byråd til at DcH Vejle kan bruge 500.000 kr. på at få lagt 
vand ind til klubben, opstille en toiletvogn med septiktank og få renoveret 
klubhuset. Der skal lyde en kæmpestor tak fra bestyrelsen og fra udvalgene for 
det arbejde, der er gjort indtil videre! 
PU kæmper videre i sagen med alle instanserne og alle udvalgene i Vejle 
Kommune. Det er ikke en nem sag. 
 
De opsatte varmepumper kører fint og giver et bedre indeklima i klubhusene. 
 

• 4. Info fra TU 
Der afholdes TU møde d. 13. feb. 2024. 
Der afholdes Instruktørmøde d. 27. feb. 2024. 
 
Der er startet et nyt hvalpehold op. Susanne Lynge Madsen er instruktør og 
hun har god hjælp fra 3 garvede DcH hundefører, der selv deltager på holdet 
med deres hvalpe. 
 
Vi har 6 instruktører, der skal på efteruddannelse. 
 
Der afholdes kursus i Nosework markeringer d. 21. jan. 2024 med Bente 
Brændshøj som underviser og kurset afholdes på Vinding Skole. 
Dato bliver offentliggjort senere 
 
Der afholdes også et kursus i 2024 i brugen af Klubmodulet. Det er Carsten 
Rasmussen, der underviser. 
 
Derudover er det aftalt med Helle Sejer Damkjær at hun i løbet af foråret 2024 
vil afholde et kursus for Rally instruktørerne. Dato bliver offentliggjort senere. 
 
Der arbejdes på at få en aftale i stand med Martin Bruun. Han er behandler og 
kan behandle led skader og andre ting på hunde. Yderligere info til klubbens 
medlemmer kommer senere. 
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Der er indgået aftale med Klinkenborg HundeZentrum (Lindas hal) om 
indendørs Agility- og Rally træning i januar, februar og marts 2024. 
 
Agility redskaberne er blevet repareret og der er et ønske om de kan komme 
indendørs at stå hen over vinteren? PU sørger for dette. 
 
Bestyrelsen og TU har vedtaget at fra 2024 stiger prisen på kursushold 
(specialhold af kortere varighed) til 500 kr. Stigning skyldes bl.a. at der er plads 
til færre deltagere på disse specialhold. 
 
På det afholdte medlemsmøde hvor Anne Riise deltog, kom der følgende 
forslag fra deltagerne: 

• Gerne et ekstra medlemsmøde hvert år 

• Træning på tværs af holdene (fx hver 2. lørdag) 

• Flere foredrag 

• Mere og bedre kommunikation (hjemmeside) 

• Større fællesskab generelt i klubben 
 

Bestyrelsen arbejder videre med forslagene. 
 

• 5. Info fra Kantineudvalg 

Der er inviteret til klubfest d. 11. nov. 2023, men der er ikke så mange 

tilmeldte endnu. Pengene for leje af Stenager Forsamlingshus er betalt og kan 

ikke refunderes, så festen bliver afholdt under alle omstændigheder. 

 

Charlotte har indkøbt porcelænskopper og disse skal bruges OG vaskes af efter 

brug. Dette tiltag er både for miljøets skyld, men også fordi prisen på 

engangsservice er steget rigtig meget.  

 

Charlotte opfordrer holdene og instruktørerne til at rydde op og feje 

klubhuset, når man har brugt det.  

Charlotte overvejer at drosle lidt ned og vil gerne af med nogle af 

rengøringsopgaverne. 

 

• 6. Info fra Kasserer 
Regnskabet blev udleveret og gennemgået.  

Omsætningen er stort set som i 2022 (dog uden NoM). Udgifterne er steget 

flere steder, så resultatet forventes at blive omkring nul for året 2023. 

Der er p.t et overskud på lidt over 20.000 kr., men der kommer stadig nogle 

udgifter og lidt indtægter inden året slutter. 

 

 

 
 
 
 

Claus 

 


